
Internationalt orienteret 
kommunikationsprofil 

med flair for sociale medier og 
visuel kommunikation søges til 

politisk gruppe i Europa-
Parlamentet i Bruxelles

Hvis du kan formidle de gode historier fra et komplekst politisk landskab, der 
kan styrke danskernes nysgerrighed og opmærksomhed på EU. 
Og hvis du er en skarp bruger og leverandør til sociale medier.
Hvis du samtidig brænder for at gøre politisk kommunikation levende og 
vedrørende – og har lyst til at arbejde i udlandet, så er det måske dig vi leder 
efter!

Den politiske gruppe Identitet og Demokrati, hvor Anders Vistisen 
repræsenterer Dansk Folkeparti i Europa-Parlamentet søger en kreativ 
medarbejder, som er indfødt i den digitale tidsalder. 

Formålet med din ansættelse bliver at bidrage til den samlede 
kommunikationsstrategi, og du bliver en del af et større sekretariat som 
beskæftiger sig med politisk rådgivning og betjening samt kommunikation og 
pressehåndtering. 

Din vigtigste opgave bliver at styrke Anders Vistisen på de sociale 
medieplatforme ved at planlægge, udforme og producere kreativt indhold af høj 
kvalitet løbende.

Din uddannelsesbaggrund er ikke afgørende. Til gengæld kan du dokumentere 
din erfaring med at producere levende og engagerende indhold til sociale 
medieplatforme. Du har naturligvis lyst til at præsentere os for din kunnen ved 
en case, som du vil blive præsenteret for som en del af dit ansættelsesforløb.

Dit skrivebord står i Europa-Parlamentet i Bruxelles, hvorfor der til jobbet hører 
bopælspligt i Belgien. Vi hjælper dig naturligvis gerne med at finde en bolig, og 
vi sørger naturligvis også for en grundig indføring – både fagligt og socialt. En 
gang om måneden rejser du med resten af kontoret til Strasbourg, hvor 
afstemningerne finder sted. Der er med andre ord lagt op til et både 
spændende og afvekslende job i internationale rammer, men også med 
samarbejdsflader til Dansk Folkeparti på Christiansborg.

Hvis du har spørgsmål, så kan du ringe til Kevin Arildtoft Moer, som er chef for 
presse og kommunikation på +45 21 44 33 05. 

Din ansøgning, CV og eventuelle udtalelser sendes senest 31. maj 2023 til 
marckevinarildtoft.moer@europarl.europa.eu. Vi afvikler samtaler løbende, og 
forbeholder os ret til at lukke for modtagelsen af ansøgninger, når den rette 
kandidat er fundet.


